
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во три земји со повеќе од 100 продавници, а 
успехот на компанијата го обезбедуваат 1.200 вработени кои посветено и професионално ја извршуваат 
својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и интернационална 
средина, и со цел проширување на тимот во Сектор Набавка, бараме личност која ќе се придружи на нашиот 
тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОМЛАД КОМЕРЦИЈАЛИСТ 
 

 
 
 
Ваши задачи и одговорности под водство на претпоставениот: 
 
• Преговори со добавувачи за набавка  на категориите кои се работат; 
• Управување со доделениот асортиман, изготвување стратегија за набавка во согласнот со интерните 

барања на компанијата за квалитет и цени; 
• Анализа на асортиманот, создавање и развој на сопствени брендови, градење на стратегија на цени; 
• Контрола и обезбедување на залихи на стоките; 
• Активно учество во процесите за подготовка на маркетинг активности; 
• Следење на пазарот и конкуренцијата; 
• Изготвување предлози за планирање, имплементација и подобрување на организацијата и 

ефикасноста на работата 
 

 

 

Услови кои треба да ги исполнувате: 

 
• Завршено високо образование: Економски, Земјоделски, Ветеринарен или Технолошки Факултет 
• Предност ќе имаат кандидати со искуство во Fast-Moving Consumer Goods (GMCG) индустријата во 

набавка/продажба 
• Одлично познавање на англискиот јазик, познавањето и германски јазик ќе се смета за предност 
• Одлично познавање на работа со компјутер (MS Office), познавање на напреден ексел е 

задолжително или високо препорачливо, познавањето на софтверот Enterprise Resource Planning 
(ERP) ќе се смета за предност 

• Способност за тимска работа, работа под притисок и почитување на предвидените рокови 
• Изразени комуникациски способности 
• Поседување одлични преговарачки, аналитички и организациски вештини 

 

 

Ние Ви нудиме: 

 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во извршувањето на 
работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. Интензивно ќе 
бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна ќе Ви бидат потребни 
при самостојно извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со новипредизвици и 
можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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